Общество с ограниченной ответственностью

«ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «АРТ-ПЛЮС»

105264, г. Москва, Измайловский бульвар, 41

тел. 8 (925) 748-91-76, e-mаil: toartplus@mail.ru

№ 299 от 7 октября 2020 года

на № _____________ от _________

Министру культуры

Оренбургской области

Е.В. Шевченко

 Уважаемая Евгения Валерьевна!

  Творческое объединение «АРТ-ПЛЮС» объявляет набор слушателей со

средним профессиональным и высшим образованием на дистанционные курсы

повышения квалификации во втором полугодии 2020 года по следующим темам:

  9 – 17 ноября 2020 года

            Хореография: традиции и современность. (72 ч.)

            Игровые технологии и интерактивные программы (72 ч.)

  23 – 30 ноября 2020 года

            Режиссура театрализованных представлений и праздников. (72 ч.)

  2 – 10 декабря 2020 года

      Управление учреждением культуры и досуга. (72 ч.)

  Форма обучения дистанционная (онлайн). По окончании курсов слушателям

выдаётся удостоверение установленного образца. Подробную информацию о

порядке и правилах поступления можно уточнить на сайте www.artpluse.ru или

по телефону 8-925-748-91-76.

  Просим Вас, Евгения Валерьевна, довести данную информацию до

руководителей муниципальных органов власти в области культуры, директоров

учреждений культуры Оренбургской области и поместить её на вашем сайте в

разделе «новости».

  Благодарим за плодотворное долгосрочное сотрудничество.

Генеральный директор О.К. Малышев

Исп.

О.П. Мангилёва

8 (925) 748-91-76